. R1 3 Bisten-Uberherrn-Differten-Vélklingen-Saarbriicken

BAR®

NN

VL

lhre SaarVV-Hotline fur Tarif- undFahrplanauskinfte: ‘) sa_ar\/\/

06898 500 4000

DerSaartindische Verkehrserbund

giiltig vom: 02.10.25 bis 04.10.25 =)

Montag - Freitag

Fahrtnummer 493001 | 493003 | 493005 | 493007 | 493009 | 493011 | 493013 | 493713 | 493015 | 493017 | 493019 | 493719 | 493021 | 493023
Verkehrshinweise | | TDE | W13 | w13 | TDE | W13 W13
Bisten Neues Rathaus 6:00 6:25 6:53 6:55 8:00 9:45 | 12:45 | 14:.00 | 14:45 | 16:00 | 16:45 | 18:00 | 18:45 | 20:45
Uberherrn Bonifatiusstr. 6:01 6:26 6:54 6:56 8:01 9:46 | 12:46 | 14:.01 | 14:46 | 16:01 | 16:46 | 18:01 | 18:46 | 20:46
Uberherrn Bahnhof 6:01 6:26 6:54 6:56 8:01 9:46 | 12:46 | 14:.01 | 14:46 | 16:01 | 16:46 | 18:01 | 18:46 | 20:46
Uberherrn Krummhof | | 6:55 | | | 9:47 | 12:47 14:47 16:47 18:47 | 20:47
Uberherrn Alleestr. 6:02 6:27 6:57 8:02 14:02 16:02 18:02

Uberherrn Schallerweg 6:03 6:28 6:58 8:03 14:03 16:03 18:03

Uberherrn Albr.-Diirer-Str 6:04 6:29 6:59 8:04 14:04 16:04 18:04

Uberherrn Schillerstr. 6:05 6:30 7:00 8:05 14:05 16:05 18:05

Uberherrn Otto-Hahn-Str 6:05 6:30 7:00 8:05 14:05 16:05 18:05

Uberherrn Wendeplatz 6:06 6:31 7:01 8:06 14:06 16:06 18:06

Uberherrn Linslerhof 6:08 6:33 7:03 8:08 14:08 16:08 18:08

Friedrichweiler Forsthaus 6:10 6:35 7:05 8:10 14:10 16:10 18:10

Friedrichweiler Dornhecke 6:11 6:36 7:06 8:11 14:11 16:11 18:11

Friedrichweiler Forsthausstr 6:12 6:37 7:07 8:12 14:12 16:12 18:12

Friedrichweiler GH Warndtwald 6:13 6:38 7:08 8:13 14:13 16:13 18:13

Differten Uberherrner Str. | | 7:00 | | | 952 | 1252 | | | 1452 | | |1es2 | | | 1852 | 2052
Differten Friedrichweilerstr, 6:15 6:40 7:10 8:15 14:15 16:15 18:15

Differten Tripser 6:16 6:41 711 8:16 14:16 16:16 18:16

Differten Tripser | | 7:01 | | 9:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53
Differten, Ortsmitte 6:17 6:42 7:03 7:12 8:17 9:55 | 12:55 | 14:17 | 14:55 | 16:17 | 16:55 | 18:17 | 18:55 | 20:55
Differten, Werbelner Str. 6:18 6:43 7:04 713 8:18 9:56 | 12:56 | 14:18 | 14:56 | 16:18 | 16:56 | 18:18 | 18:56 | 20:56
Werbeln Dorfkreuz 6:19 6:44 7:05 714 8:19 9:57 | 12:57 | 14:19 | 14:57 | 16:19 | 16:57 | 18:19 | 18:57 | 20:57
Werbeln Bahnhof 6:20 6:45 7:06 7:15 8:20 9:58 | 12:58 | 14:20 | 14:58 | 16:20 | 16:58 | 18:20 | 18:58 | 20:58
Schaffhausen Am Rothenberg 6:22 6:47 7:08 717 8:22 | 10:00 | 13:00 | 14:22 | 15:00 | 16:22 | 17:00 | 18:22 | 19:00 | 21:00
Schaffhausen Kreuzgartenstr. 6:23 6:48 7:09 7:18 8:23 | 10:01 | 13:01 | 14:23 | 15:01 | 16:23 | 17:01 | 18:23 | 19:01 | 21:01
Schaffhausen Sengsterstr. 6:24 6:49 7:10 7:19 8:24 | 10:02 | 13:02 | 14:24 | 15:02 | 16:24 | 17:02 | 18:24 | 19:02 | 21:02
Schaffhausen Kirchstr. 6:25 6:50 7:10 7:20 8:25 | 10:02 | 13:02 | 14:25 | 15:02 | 16:25 | 17:02 | 18:25 | 19:02 | 21:02
Hostenbach Provinzialstr. 6:26 6:51 711 7:21 8:26 | 10:03 | 13:03 | 14:26 | 15:03 | 16:26 | 17:03 | 18:26 | 19:03 | 21:03
Hostenbach Sitters 6:27 6:52 712 7:22 8:27 | 10:04 | 13:04 | 14:27 | 15:04 | 16:27 | 17:04 | 18:27 | 19:04 | 21:04
Volklingen Bahnhof ‘ ‘ 7:18 ‘ ‘ 10:10 | 13:10 15:10 17:10 19:10 | 21:10
Anschluss DB nach SB mit RE 7:25 10:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
Anschluss nach SB L110

Saarbriicken Gutenbergstr. (C) 6:42 7:07 7:37 8:42 14:42 16:42 18:42

Bahnhofstr., Saarbriicken 6:43 7:08 7:38 8:43 14:43 16:43 18:43

Saarbr Hauptbahnhof (B) 6:45 7:10 7:40 8:45 14:45 16:45 18:45

TDE : Sonververkehr Tag der dt. Einheit 02.10.2025 W13 : Verkehr am 24.12.: An diesem Tag werden alle TDE : Sonderverkehr Tag dt. Einheit 04.10.25

TDE : Sonderverkehr Tag der dt. Einheit 03.10.2025
Aloys Baron GmbH, Ziegelei 16,66352 Grofrosseln

Anderungen vorbehalten, www.baron-reisen.de

Fahrten, die bis einschlieBlich 16:00 Uhr
beginnen, komplett ausgefiihrt. Fallen diese Tage

auf einen Werktag oder Samstag, gilt der
Qametanefahrnlan fallen <ie aiif einen Sanntan

Fahrplan und Tarifauskiinfte: saarVV Kundenhotline:

06898 500 4000 (Mo-Sa 06:00-19:00 Uhr, So 08:00-18:00

Uhr)r)



S lhre SaarVV-Hotline fur Tarif- undFahrplanauskinfte:
. -- . A . BAR:« 06898 500 4000 ‘) saarvv
Bisten-Uberherrn-Differten-Vélklingen-Saarbriicken
giiltig vom: 02.10.25 bis 04.10.25 =)
Samstag

Fahrtnummer 493201 | 493203 | 493901 | 493903 | 493205 | 493905 | 493207 | 493907 | 493909 | 493209 [ 493911 | 493913 | 493211 | 493915 | 493917 | 493213 | 493919 | 493921 | 493923
Verkehrshinweise | | TDE | TDE | | TDE | TDE | TDE | | TDE | TDE | TDE | TDE | W13 | TDE | TDE | TDE
Bisten Neues Rathaus 6:45 7:45 8:00 9:00 9:45 | 10:00 | 11:45 | 12:.00 | 13:00 | 13:45 | 14:00 | 15:00 | 15:45 | 16:00 | 17:00 | 17:45 | 18:00 | 19:00 | 20:00
Uberherrn Bonifatiusstr. 6:46 7:46 8:01 9:01 9:46 | 10:01 | 11:46 | 12:01 | 13:01 | 13:46 | 14:01 | 15:01 | 1546 | 16:01 | 17:01 | 17:46 | 18:01 | 19:01 | 20:01
Uberherrn Bahnhof 6:46 7:46 8:01 9:01 9:46 | 10:01 | 11:46 | 12:01 | 13:01 | 13:46 | 14:01 | 15:01 | 15:46 | 16:01 | 17:01 | 17:46 | 18:01 | 19:01 | 20:01
Oberherm Krummno R

Uberherrn Alleestr. 6:47 7:47 8:02 9:02 9:47 | 10:02 | 11:47 | 12:02 | 13:02 | 13:47 | 14:02 | 15:02 | 15:47 | 16:02 | 17:02 | 17:47 | 18:02 | 19:02 | 20:02
Uberherrn Schallerweg 6:48 7:48 8:03 9:03 9:48 | 10:03 | 11:48 | 12:03 | 13:03 | 13:48 | 14:03 | 15:03 | 15:48 | 16:03 | 17:03 | 17:48 | 18:03 | 19:03 | 20:03
Uberherrn Albr.-Diirer-Str 6:49 7:49 8:04 9:04 9:49 | 10:04 | 11:49 | 12:04 | 13:04 | 13:49 | 14:04 | 15:04 | 15:49 | 16:04 | 17:04 | 17:49 | 18:04 | 19:04 | 20:04
Uberherrn Schillerstr. 6:50 7:50 8:05 9:05 9:50 | 10:05 | 11:50 | 12:05 | 13:05 | 13:50 | 14:05 | 15:05 | 15:50 | 16:05 | 17:05 | 17:50 | 18:05 | 19:05 | 20:05
Uberherrn Otto-Hahn-Str 6:51 7:51 8:05 9:05 9:51 | 10:05 | 11:51 | 12:.05 | 13:05 | 13:51 | 14:05 | 15:05 | 15:51 | 16:05 | 17:05 | 17:51 | 18:05 | 19:05 | 20:05
Uberherrn Wendeplatz 6:52 7:52 8:06 9:06 9:52 | 10:06 | 11:52 | 12:06 | 13:06 | 13:52 | 14:06 | 15:06 | 15:52 | 16:06 | 17:06 | 17:52 | 18:06 | 19:06 | 20:06
Uberherrn Linslerhof 6:55 7:55 8:08 9:08 9:55 | 10:08 | 11:55 | 12:08 | 13:08 | 13:55 | 14:08 | 15:08 | 15:55 | 16:08 | 17:08 | 17:55 | 18:08 | 19:08 | 20:08
Friedrichweiler Forsthaus 6:57 7:57 8:10 9:10 9:57 | 10:10 | 11:57 | 12:10 | 13:10 | 13:57 | 14:10 | 15:10 | 15:57 | 16:10 | 17:10 | 17:57 | 18:10 | 19:10 | 20:10
Friedrichweiler Dornhecke 6:58 7:58 8:11 9:11 9:58 | 10:11 | 11:58 | 12:11 | 13:11 | 13:58 | 14:11 | 15:11 | 1558 | 16:11 | 17:11 | 17:58 | 18:11 | 19:11 | 20:11
Friedrichweiler Forsthausstr 6:59 7:59 8:12 9:12 9:59 | 10:12 | 11:59 | 12:12 | 13:12 | 13:59 | 14:12 | 15:12 | 15:59 | 16:12 | 17:12 | 17:59 | 18:12 | 19:12 | 20:12

Friedrichweiler GH Warndtwald | 7:00 8:00 8:13 9:13 | 10:00 | 10:13 | 12:00 | 12:13 | 13:13 | 14:00 | 14:13 | 15:13 | 16:00 | 16:13 | 17:13 | 18:00 | 18:13 | 19:13 | 20:13
Differten Uberherrner Str. ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Differten Friedrichweilerstr, 7:02 8:02 8:15 9:15 | 10:02 | 10:15 | 12:02 | 12:15 | 13:15 | 14:02 | 14:15 | 15:15 | 16:02 | 16:15 | 17:15 | 18:02 | 18:15 | 19:15 | 20:15
Differten Tripser 7:03 8:03 8:16 9:16 | 10:03 | 10:16 | 12:03 | 12:16 | 13:16 | 14:.03 | 14:16 | 15:16 | 16:03 | 16:16 | 17:16 | 18:03 | 18:16 | 19:16 | 20:16
Ot Trpse RN

Differten, Ortsmitte 7:03 8:03 8:17 9:17 | 10:03 | 10:17 | 12:03 | 12:17 | 13:17 | 14:03 | 14:17 | 15:17 | 16:03 | 16:17 | 17:17 | 18:03 | 18:17 | 19:17 | 20:17
Differten, Werbelner Str. 7:04 8:04 8:18 9:18 | 10:04 | 10:18 | 12:04 | 12:18 | 13:18 | 14:04 | 14:18 | 15:18 | 16:04 | 16:18 | 17:18 | 18:04 | 18:18 | 19:18 | 20:18
Werbeln Dorfkreuz 7:05 8:05 8:19 9:19 | 10:05 | 10:19 | 12:05 | 12:19 | 13:19 | 14:.05 | 14:19 | 15:19 | 16:05 | 16:19 | 17:19 | 18:05 | 18:19 | 19:19 | 20:19
Werbeln Bahnhof 7:06 8:06 8:20 9:20 | 10:06 | 10:20 | 12:06 | 12:20 | 13:20 | 14:06 | 14:20 | 15:20 | 16:06 | 16:20 | 17:20 | 18:06 | 18:20 | 19:20 | 20:20

Schaffhausen Am Rothenberg 7:07 8:07 8:22 9:22 | 10:07 | 10:22 | 12:07 | 12:22 | 13:22 | 14:07 | 14:22 | 15:22 | 16:07 | 16:22 | 17:22 | 18:07 | 18:22 | 19:22 | 20:22
Schaffhausen Kreuzgartenstr. 7:08 8:08 8:23 9:23 | 10:08 | 10:23 | 12:08 | 12:23 | 13:23 | 14:08 | 14:23 | 15:23 | 16:08 | 16:23 | 17:23 | 18:08 | 18:23 | 19:23 | 20:23

Schaffhausen Sengsterstr. 7:09 8:09 8:24 9:24 | 10:09 | 10:24 | 12:09 | 12:24 | 13:24 | 14:09 | 14:24 | 15:24 | 16:09 | 16:24 | 17:24 | 18:09 | 18:24 | 19:24 | 20:24
Schaffhausen Kirchstr. 7:10 8:10 8:25 9:25 | 10:10 | 10:25 | 12:10 | 12:25 | 13:25 | 14:10 | 14:25 | 15:25 | 16:10 | 16:25 | 17:25 | 18:10 | 18:25 | 19:25 | 20:25
Hostenbach Provinzialstr. 711 8:11 8:26 9:26 | 10:11 | 10:26 | 12:11 | 12:26 | 13:26 | 14:11 | 14:26 | 15:26 | 16:11 | 16:26 | 17:26 | 18:11 | 18:26 | 19:26 | 20:26
Hostenbach Sitters 712 8:12 8:27 9:27 | 10:12 | 10:27 | 12112 | 12:27 | 13:27 | 14:12 | 14:27 | 15:27 | 16:12 | 16:27 | 17:27 | 18:12 | 18:27 | 19:27 | 20:27
Vélklingen Bahnhof 7:19 | 8:19 | | 10:19 12:19 | | 14:19 | | 16:19 | | 18:19 | | |
Anschluss DB nach SB mit RE 7:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

Anschluss nach SB L110 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

Saarbriicken Gutenbergstr. (C) 8:42 9:42 10:42 12:42 | 13:42 14:42 | 15:42 16:42 | 17:42 18:42 | 19:42 | 20:42
Bahnhofstr., Saarbriicken 8:43 9:43 10:43 12:43 | 13:43 14:43 | 15:43 16:43 | 17:43 18:43 | 19:43 | 20:43
Saarbr Hauptbahnhof (B) 8:45 9:45 10:45 12:45 | 13:45 14:45 | 15:45 16:45 | 17:45 18:45 | 19:45 | 20:45
TDE : Sonververkehr Tag der dt. Einheit 02.10.2025 W13 : Verkehr am 24.12.: An diesem Tag werden alle Fahrten, die bis TDE : Sonderverkehr Tag dt. Einheit 04.10.25

TDE : Sonderverkehr Tag der dt. Einheit 03.10.2025 einschlieBlich 16:00 Uhr beginnen, komplett ausgefiihrt. Fallen Fahrplan und Tarifauskiinfte: saarVV Kundenhotline: 06898 500 4000 (Mo-
Aloys Baron GmbH, Ziegelei 16,66352 GroRrosseln diese Tage auf einen Werktag oder Samstag, gilt der Sa 06:00-19:00 Uhr, So 08:00-18:00 Uhr)r)

Anderungen vorbehalten, www.baron-reisen.de Samstagsfahrplan, fallen sie auf einen Sonntag, gilt der

Sanntansfahrnlan



. R1 3 Bisten-Uberherrn-Differten-Vélklingen-Saarbriicken

BAR:“N

lhre SaarVV-Hotline fur Tarif- undFahrplanauskinfte:
06898 500 4000

6) saarvv

DerSaatindische Verkehrsverbund

giiltig vom: 02.10.25 bis 04.10.25 =)

Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 493801 | 493301 | 493803 | 493805 | 493807 | 493809 | 493303 | 493811 | 493813 | 493815 | 493817 | 493819 | 493821 | 493823
Verkehrshinweise TDE | W13 TDE | TDE | TDE | TDE W13 | TDE | TDE TDE | TDE | TDE | TDE TDE
Bisten Neues Rathaus 8:00 8:45 9:00 | 10:00 | 12:00 | 13:00 | 13:45 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00
Uberherrn Bonifatiusstr. 8:01 8:46 9:01 | 10:01 | 12:01 | 13:01 | 13:46 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01
Uberherrn Bahnhof 8:01 8:46 9:01 | 10:01 | 12:01 | 13:01 | 13:46 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01
Uberherrn Krummhof ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Uberherrn Alleestr. 8:02 8:47 9:02 | 10:02 | 12:02 | 13:02 | 13:47 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02
Uberherrn Schallerweg 8:03 8:48 9:03 | 10:03 | 12:03 | 13:03 | 13:48 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03
Uberherrn Albr.-Diirer-Str 8:04 8:49 9:04 | 10:04 | 12:04 | 13:04 | 13:49 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04
Uberherrn Schillerstr. 8:05 8:50 9:05 | 10:05 | 12:05 | 13:05 | 13:50 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05
Uberherrn Otto-Hahn-Str 8:05 8:51 9:05 | 10:05 | 12:05 | 13:05 | 13:51 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05
Uberherrn Wendeplatz 8:06 8:52 9:06 | 10:06 | 12:06 | 13:06 | 13:52 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06
Uberherrn Linslerhof 8:08 8:55 9:08 | 10:08 | 12:08 | 13:08 | 13:55 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08
Friedrichweiler Forsthaus 8:10 8:57 9:10 | 10:10 | 12:10 | 13:10 | 13:57 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10
Friedrichweiler Dornhecke 8:11 8:58 911 | 10:11 | 12:11 | 13:11 | 13:58 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 1811 | 19:11 | 20:11
Friedrichweiler Forsthausstr 8:12 8:59 9:12 | 10:12 | 12:12 | 13:12 | 13:59 | 14112 | 15112 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12
Friedrichweiler GH Warndtwald |  8:13 9:00 9:13 | 10:13 | 12:13 | 13:13 | 14:00 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13
Differten Uberherrner Str. ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Differten Friedrichweilerstr, 8:15 9:02 9:15 | 10:15 | 12:15 | 13:15 | 14:02 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 20:15
Differten Tripser 8:16 9:03 9:16 | 10:16 | 12:16 | 13:16 | 14:03 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16
Diferten Tpser N,
Differten, Ortsmitte 8:17 9:03 9:17 | 10:17 | 12:17 | 13:17 | 14:03 | 14:17 | 1517 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17
Differten, Werbelner Str. 8:18 9:04 9:18 | 10:18 | 12:18 | 13:18 | 14:04 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18
Werbeln Dorfkreuz 8:19 9:05 9:19 | 10:19 | 12:19 | 13:19 | 14:05 | 14:19 | 15119 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19
Werbeln Bahnhof 8:20 9:06 9:20 | 10:20 | 12:20 | 13:20 | 14:06 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20
Schaffhausen Am Rothenberg 8:22 9:07 9:22 | 10:22 | 12:22 | 13:22 | 14:07 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22
Schaffhausen Kreuzgartenstr. 8:23 9:08 9:23 | 10:23 | 12:23 | 13:23 | 14:08 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23
Schaffhausen Sengsterstr. 8:24 9:09 9:24 | 10:24 | 12:24 | 13:24 | 14:09 | 14:24 | 1524 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24
Schaffhausen Kirchstr. 8:25 9:10 9:25 | 10:25 | 12:25 | 13:25 | 14:10 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25
Hostenbach Provinzialstr. 8:26 9:11 9:26 | 10:26 | 12:26 | 13:26 | 14:11 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26
Hostenbach Sitters 8:27 9:12 9:27 | 10:27 | 12:27 | 13:27 | 14:12 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27
Vélklingen Bahnhof | 9:19 | | | | || 1419 || | | | | | |
Anschluss DB nach SB mit RE 10:32 14:32

Anschluss nach SB L110

Saarbriicken Gutenbergstr. (C) 8:42 9:42 | 10:42 | 12:42 | 13:42 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42
Bahnhofstr., Saarbriicken 8:43 9:43 | 10:43 | 12:43 | 13:43 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43
Saarbr Hauptbahnhof (B) 8:45 9:45 | 10:45 | 12:45 | 13:45 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45
TDE : Sonververkehr Tag der dt. Einheit 02.10.2025 W13 : Verkehr am 24.12.: An diesem Tag werden alle TDE : Sonderverkehr Tag dt. Einheit 04.10.25

TDE

. Sonderverkehr Tag der dt. Einheit 03.10.2025

Aloys Baron GmbH, Ziegelei 16,66352 Grofrosseln

Anderungen vorbehalten, www.baron-reisen.de

Fahrten, die bis einschlieBlich 16:00 Uhr
beginnen, komplett ausgefiihrt. Fallen diese Tage
auf einen Werktag oder Samstag, gilt der

Uhr)r)

Qametanefahrnlan fallen <ie aiif einen Sanntan

Fahrplan und Tarifauskiinfte: saarVV Kundenhotline:
06898 500 4000 (Mo-Sa 06:00-19:00 Uhr, So 08:00-18:00



. R1 3 Saarbriicken-Vélklingen-Hostenbach-Differten-Uberherrn-Bisten

BAR®

VL

NN

lhre SaarVV-Hotline fur Tarif- undFahrplanauskinfte:
06898 500 4000 $) saarvv

DerSaartindische Verkehrserbund

giiltig vom: 02.10.25 bis 04.10.25 <=

Montag - Freitag

Fahrtnummer 493002 | 493004 | 493006 | 493008 | 493010 | 493012 | 493014 | 493016 | 493018 | 493020 | 493022 | 493024 | 493026 | 493028 | 493732 | 493030 | 493032 | 493734 | 493736
Verkehrshinweise W13 W13 W13 W13 W13 TDE W13 W13 TDE TDE
Saarbr Hauptbahnhof (B) 6:50 13:20 15:20 16:20 17:20 18:20 | 19:20 20:20 | 21:20 | 22:20
Zug aus Saarbriicken 6:26 10:13 | 12:13 | 13:13 14:13 15:42 16:42 17:42 19:42
Zug aus Saarlouis 6:10 10:16 | 12:16 | 13:16 14:16 15:43 16:43 17:43 19:43
Vélklingen Bahnhof 6:30 10:18 | 12:18 | 13:18 14:18 15:48 16:48 17:48| | | |19:48] | | |
Hostenbach Sitters 6:35| 7:05|10:23 | 12:23 | 13:23 | 13:35 | 14:23 | 15:35 | 15:53 | 16:35 | 16:53 | 17:35 | 17:53 | 18:35 | 19:35 | 19:53 | 20:35 | 21:35 | 22:35
Hostenbach Provinzialstr. 6:36 | 7:06 | 10:24 | 12:24 | 13:24 | 13:36 | 14:24 | 15:36 | 15:54 | 16:36 | 16:54 | 17:36 | 17:54 | 18:36 | 19:36 | 19:54 | 20:36 | 21:36 | 22:36
Schaffhausen Kirchstr. 6:37 | 7:06 | 10:25 | 12:25 | 13:25 | 13:36 | 14:25 | 15:36 | 15:55 | 16:36 | 16:55 | 17:36 | 17:55 | 18:36 | 19:36 | 19:55 | 20:36 | 21:36 | 22:36
Schaffhausen Sengsterstr. 6:38 | 7:07 | 10:26 | 12:26 | 13:26 | 13:37 | 14:26 | 15:37 | 15:56 | 16:37 | 16:56 | 17:37 | 17:56 | 18:37 | 19:37 | 19:56 | 20:37 | 21:37 | 22:37
Schaffhausen Kreuzgartenstr. 6:39 | 7:08 | 10:27 | 12:27 | 13:27 | 13:38 | 14:27 | 15:38 | 15:57 | 16:38 | 16:57 | 17:38 | 17:57 | 18:38 | 19:38 | 19:57 | 20:38 | 21:38 | 22:38
Schaffhausen Am Rothenberg 6:40 | 7:09 [10:28 | 12:28 | 13:28 | 13:39 | 14:28 | 15:39 | 15:58 | 16:39 | 16:58 | 17:39 | 17:58 | 18:39 | 19:39 | 19:58 | 20:39 | 21:39 | 22:39
Werbeln Bahnhof 6:42 | 7:10 | 10:30 | 12:30 | 13:30 | 13:40 | 14:30 | 15:40 | 16:00 | 16:40 | 17:00 | 17:40 | 18:00 | 18:40 | 19:40 | 20:00 | 20:40 | 21:40 | 22:40
Werbeln Dorfkreuz 6:43 | 7:11 |10:31 | 12:31 | 13:31 | 13:41 | 14:31 | 15:41 | 16:01 | 16:41 | 17:01 | 17:41 | 18:01 | 18:41 | 19:41 | 20:01 | 20:41 | 21:41 | 22:41
Differten, Werbelner Str. 6:44 | 7:1210:32 | 12:32 | 13:32 | 13:42 | 14:32 | 15:42 | 16:02 | 16:42 | 17:02 | 17:42 | 18:02 | 18:42 | 19:42 | 20:02 | 20:42 | 21:42 | 22:42
Differten, Ortsmitte 6:45| 7:13|10:33 | 12:33 | 13:33 | 13:43 | 14:33 | 15:43 | 16:03 | 16:43 | 17:03 | 17:43 | 18:03 | 18:43 | 19:43 | 20:03 | 20:43 | 21:43 | 22:43
Differten Tripser 6:46 | | (103412341334 | | |1434| | |1e04| | [17.04| | |1804| | | 2004 | | |
Differten Tripser 7:14 13:44 15:44 16:44 17:44 18:44 | 19:44 20:44 | 21:44 | 22:44
Differten Friedrichweilerstr, 7:15 13:45 15:45 16:45 17:45 18:45 | 19:45 20:45 | 21:45 | 22:45
Differten Uberherrner Str. 6:47| | |1035|1235|1335 | |1435| | |1605| | [1705| | |1805| | | |2005| | | |
Friedrichweiler GH Warndtwald 7:17 13:47 15:47 16:47 17:47 18:47 | 19:47 20:47 | 21:47 | 22:47
Friedrichweiler Forsthausstr 7:18 13:48 15:48 16:48 17:48 18:48 | 19:48 20:48 | 21:48 | 22:48
Friedrichweiler Dornhecke 7:19 13:49 15:49 16:49 17:49 18:49 | 19:49 20:49 | 21:49 | 22:49
Friedrichweiler Forsthaus 7:20 13:50 15:50 16:50 17:50 18:50 | 19:50 20:50 | 21:50 | 22:50
Uberherrn Linslerhof 7:22 13:52 15:52 16:52 17:52 18:52 | 19:52 20:52 | 21:52 | 22:52
Uberherrn Wendeplatz 7:24 13:54 15:54 16:54 17:54 18:54 | 19:54 20:54 | 21:54 | 22:54
Uberherrn Otto-Hahn-Str 7:24 13:54 15:54 16:54 17:54 18:54 | 19:54 20:54 | 21:54 | 22:54
Uberherrn Schillerstr. 7:25 13:55 15:55 16:55 17:55 18:55 | 19:55 20:55 | 21:55 | 22:55
Uberherrn Albr.-Diirer-Str 7:26 13:56 15:56 16:56 17:56 18:56 | 19:56 20:56 | 21:56 | 22:56
Uberherrn Schallerweg 7:27 13:57 15:57 16:57 17:57 18:57 | 19:57 20:57 | 21:57 | 22:57
Uberherrn Alleestr. 7:27 13:57 15:57 16:57 17:57 18:57 | 19:57 20:57 | 21:57 | 22:57
Uberherrn Krummhof 652 | [1040 1240|1340 | | |1440| | |1et0| | [17:10| | |18:10| | | 2010 | | |
Uberherrn Bahnhof || 728 | | | |13s8| | |1588| | |1ew8| | |17:58| | |18:58|1958| | |20:58 | 21:58 | 22:58
Uberherrn Bahnhof 653 | 104112411341 | |14ar| | et | | |47z | 181 | |20 | |
Uberherrn Bonifatiusstr. 6:54 | 7:29 |10:42 | 12:42 | 13:42 | 13:59 | 14:42 | 15:59 | 16:12 | 16:59 | 17:12 | 17:59 | 18:12 | 18:59 | 19:59 | 20:12 | 20:59 | 21:59 | 22:59
Bisten Neues Rathaus 6:54 | 7:30 [10:42 | 12:42 | 13:42 | 14:00 | 14:42 | 16:00 | 16:12 | 17:00 | 17:12 | 18:00 | 18:12 | 19:00 | 20:00 | 20:12 | 21:00 | 22:00 | 23:00
W13 : Verkehr am 24.12.: An diesem Tag werden alle Fahrten, TDE : Sonververkehr Tag der dt. Einheit 02.10.2025 TDE : Sonderverkehr Tag dt. Einheit 04.10.25

die bis einschlieBlich 16:00 Uhr beginnen, komplett TDE : Sonderverkehr Tag der dt. Einheit 03.10.2025 Fahrplan und Tarifauskiinfte: saarVV Kundenhotline: 06898 500

ausgefihrt. Fallen diese Tage auf einen Werktag oder

Alovs Baron GmbH. Zieaelei 16.66352 GroRRrosseln

4000 (Mo-Sa 06:00-19:00 Uhr, So 08:00-18:00 Uhr)



. R1 3 Saarbriicken-Vélklingen-Hostenbach-Differten-Uberherrn-Bisten

BAR#N

lhre SaarVV-Hotline fur Tarif- undFahrplanauskinfte:
06898 500 4000 $) saarvv

DerSaartindische Verkehrserbund

giiltig vom: 02.10.25 bis 04.10.25 <=

Fahrtnummer 493202 | 493900 | 493204 | 493902 | 493206 | 493904 | 493906 | 493208 49390833;2:1? g493210 493912 | 493914 | 493212 | 493916 | 493918 | 493214 | 493920 | 493922
Verkehrshinweise TDE TDE TDE TDE TDE TDE W13 TDE TDE W13 TDE TDE W13 TDE TDE
Saarbr Hauptbahnhof (B) 8:50 10:50 12:50 | 13:50 14:50 | 15:50 16:50 | 17:50 18:50 | 19:50 20:50 | 22:50
Zug aus Saarbriicken 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Zug aus Saarlouis 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
Vélklingen Bahnhof 8:48 10:48 12:48 | | | 14| | | |68 | | 1848 | | |20:48] | |
Hostenbach Sitters 8:53 | 9:05|10:53 | 11:05 | 12:53 | 13:05 | 14:05 | 14:53 | 15:05 | 16:05 | 16:53 | 17:05 | 18:05 | 18:53 | 19:05 | 20:05 | 20:53 | 21:05 | 23:05
Hostenbach Provinzialstr. 8:54 | 9:06 |10:54 | 11:06 | 12:54 | 13:06 | 14:06 | 14:54 | 15:06 | 16:06 | 16:54 | 17:06 | 18:06 | 18:54 | 19:06 | 20:06 | 20:54 | 21:06 | 23:06
Schaffhausen Kirchstr. 8:54 | 9:06 |10:54 | 11:06 | 12:54 | 13:06 | 14:06 | 14:54 | 15:06 | 16:06 | 16:54 | 17:06 | 18:06 | 18:54 | 19:06 | 20:06 | 20:54 | 21:06 | 23:06
Schaffhausen Sengsterstr. 8:55 | 9:07 | 10:55 | 11:07 | 12:55 | 13:07 | 14:07 | 14:55 | 15:07 | 16:07 | 16:55 | 17:07 | 18:07 | 18:55 | 19:07 | 20:07 | 20:55 | 21:07 | 23:07
Schaffhausen Kreuzgartenstr. 8:56 | 9:08 |10:56 | 11:08 | 12:56 | 13:08 | 14:08 | 14:56 | 15:08 | 16:08 | 16:56 | 17:08 | 18:08 | 18:56 | 19:08 | 20:08 | 20:56 | 21:08 | 23:08
Schaffhausen Am Rothenberg 8:57 | 9:09 [ 10:57 | 11:09 | 12:57 | 13:09 | 14:09 | 14:57 | 15:09 | 16:09 | 16:57 | 17:09 | 18:09 | 18:57 | 19:09 | 20:09 | 20:57 | 21:09 | 23:09
Werbeln Bahnhof 8:58 | 9:10|10:58 | 11:10 | 12:58 | 13:10 | 14:10 | 14:58 | 15:10 | 16:10 | 16:58 | 17:10 | 18:10 | 18:58 | 19:10 | 20:10 | 20:58 | 21:10 | 23:10
Werbeln Dorfkreuz 8:59 | 9:11[10:59 | 11:11 | 12:59 | 13:11 | 14:11 | 14:59 | 15:11 | 16:11 [ 16:59 | 17:11 | 18:11 [ 18:59 | 19:11 | 20:11 | 20:59 | 21:11 | 23:11
Differten, Werbelner Str. 9:00 | 9:12|11:00 | 11:12 | 13:00 | 13:12 | 14:12 | 15:00 | 15:12 | 16:12 | 17:00 | 17:12 | 18:12 | 19:00 | 19:12 | 20:12 | 21:00 | 21:12 | 23:12
Differten, Ortsmitte 9:01| 9:13|11:01 | 11:13 | 13:01 | 13:13 | 14:13 | 15:01 | 15:13 | 16:13 | 17:01 | 17:13 | 18:13 | 19:01 | 19:13 | 20:13 | 21:01 | 21:13 | 23:13
Oferen Tser RERARRRR AR AR
Differten Tripser 9:02 | 9:14|11:02 | 11:14 | 13:02 | 13:14 | 14:14 | 15:02 | 15:14 | 16:14 | 17:02 | 17:14 | 18:14 | 19:02 | 19:14 | 20:14 | 21:02 | 21:14 | 23:14
Differten Friedrichweilerstr, 9:03 | 9:15|11:03 | 11:15 | 13:03 | 13:15 | 14:15 | 15:03 | 15:15 | 16:15 | 17:03 | 17:15 | 18:15 | 19:03 | 19:15 | 20:15 | 21:03 | 21:15 | 23:15
Differten Uberherrner Str. ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Friedrichweiler GH Warndtwald | 9:05 | 9:17 | 11:05 | 11:17 | 13:05 | 13:17 | 14:17 | 15:05 | 15:17 | 16:17 | 17:05 | 17:17 | 18:17 | 19:05 [ 19:17 | 20:17 | 21:05 | 21:17 | 23:17
Friedrichweiler Forsthausstr 9:06 | 9:18|11:06 | 11:18 | 13:06 | 13:18 | 14:18 | 15:06 | 15:18 | 16:18 | 17:06 | 17:18 | 18:18 | 19:06 | 19:18 | 20:18 | 21:06 | 21:18 | 23:18
Friedrichweiler Dornhecke 9:07 | 9:19 | 11:07 | 11:19 [ 13:07 | 13:19 | 14:19 | 15:07 | 15:19 | 16:19 | 17:07 | 17:19 | 18:19 | 19:07 | 19:19 | 20:19 | 21:07 | 21:19 | 23:19
Friedrichweiler Forsthaus 9:08 | 9:20 | 11:08 | 11:20 | 13:08 | 13:20 | 14:20 | 15:08 | 15:20 | 16:20 | 17:08 | 17:20 | 18:20 | 19:08 | 19:20 | 20:20 | 21:08 | 21:20 | 23:20
Uberherrn Linslerhof 9:10 | 9:22 | 11:10 | 11:22 | 13:10 | 13:22 | 14:22 | 15:10 | 15:22 | 16:22 | 17:10 | 17:22 | 18:22 | 19:10 | 19:22 | 20:22 | 21:10 | 21:22 | 23:22
Uberherrn Wendeplatz 9:112 | 9:24 | 11:12 | 11:24 | 13:12 | 13:24 | 14:24 | 15:12 | 15:24 | 16:24 | 17:12 | 17:24 | 18:24 | 19:12 | 19:24 | 20:24 | 21:12 | 21:24 | 23:24
Uberherrn Otto-Hahn-Str 9:12 | 9:24 | 11:12 | 11:24 | 13:12 | 13:24 | 14:24 | 15:12 | 15:24 | 16:24 | 17:12 | 17:24 | 18:24 | 19:12 | 19:24 | 20:24 | 21:12 | 21:24 | 23:24
Uberherrn Schillerstr. 9:13 | 9:25 | 11:13 | 11:25 | 13:13 | 13:25 | 14:25 | 15:13 | 15:25 | 16:25 | 17:13 | 17:25 | 18:25 | 19:13 | 19:25 | 20:25 | 21:13 | 21:25 | 23:25
Uberherrn Albr.-Diirer-Str 9:14 | 9:26 | 11:14 | 11:26 | 13:14 | 13:26 | 14:26 | 15:14 | 15:26 | 16:26 | 17:14 | 17:26 | 18:26 | 19:14 | 19:26 | 20:26 | 21:14 | 21:26 | 23:26
Uberherrn Schallerweg 9:15 | 9:27 | 11:15 | 11:27 | 13:15 | 13:27 | 14:27 | 15:15 | 15:27 | 16:27 | 17:15 | 17:27 | 18:27 | 19:15 | 19:27 | 20:27 | 21:15 | 21:27 | 23:27
Uberherrn Alleestr. 9:15 | 9:27 | 11:15 | 11:27 | 13:15 | 13:27 | 14:27 | 15:15 | 156:27 | 16:27 | 17:15 | 17:27 | 18:27 | 19:15 | 19:27 | 20:27 | 21:15 | 21:27 | 23:27
Obetrorn Ko R R R
Uberherrn Bahnhof 9:16 | 9:28 | 11:16 | 11:28 | 13:16 | 13:28 | 14:28 | 15:16 | 15:28 | 16:28 | 17:16 | 17:28 | 18:28 | 19:16 | 19:28 | 20:28 | 21:16 | 21:28 | 23:28
Opervom o RN RN R
Uberherrn Bonifatiusstr. 9:17 | 9:29 | 11:17 | 11:29 | 13:17 | 13:29 | 14:29 | 15:17 | 15:29 | 16:29 | 17:17 | 17:29 | 18:29 [ 19:17 | 19:29 | 20:29 | 21:17 | 21:29 | 23:29
Bisten Neues Rathaus 9:18 | 9:30 | 11:18 | 11:30 | 13:18 | 13:30 | 14:30 | 15:18 | 15:30 | 16:30 | 17:18 | 17:30 | 18:30 | 19:18 | 19:30 | 20:30 | 21:18 | 21:30 | 23:30
W13 : Verkehr am 24.12.: An diesem Tag werden alle Fahrten, TDE : Sonververkehr Tag der dt. Einheit 02.10.2025 TDE : Sonderverkehr Tag dt. Einheit 04.10.25

die bis einschlieBlich 16:00 Uhr beginnen, komplett TDE : Sonderverkehr Tag der dt. Einheit 03.10.2025 Fahrplan und Tarifauskiinfte: saarVV Kundenhotline: 06898 500

ausgefihrt. Fallen diese Tage auf einen Werktag oder

Alovs Baron GmbH. Zieaelei 16.66352 GroRRrosseln

4000 (Mo-Sa 06:00-19:00 Uhr, So 08:00-18:00 Uhr)



. R1 3 Saarbriicken-Vélklingen-Hostenbach-Differten-Uberherrn-Bisten

BAR:

lhre SaarVV-Hotline fur Tarif- undFahrplanauskinfte: ‘) saarvv

06898 500 4000

DerSaatindische Verkehrsverbund

giiltig vom: 02.10.25 bis 04.10.25 <=

Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 493800 | 493802 | 493804 | 493806 | 493302 | 493808 | 493810 | 493812 | 493814 | 493304 | 493816 | 493818 | 493820 | 493822
Verkehrshinweise TDE TDE TDE TDE TDE TDE TDE TDE W13 TDE TDE TDE TDE
Saarbr Hauptbahnhof (B) 8:50 | 10:50 | 12:50 | 13:50 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 18:50 | 19:50 | 20:50 | 22:50
Zug aus Saarbriicken 14:42 18:42

Zug aus Saarlouis 14:31 18:43

Vélklingen Bahnhof \ \ \ | [14:48] | \ \ | |18:48] | \ \ |
Hostenbach Sitters 9:05 | 11:05 | 13:05 | 14:05 | 14:53 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 18:53 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 23:05
Hostenbach Provinzialstr. 9:06 | 11:06 | 13:06 | 14:06 | 14:54 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 18:54 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 23:06
Schaffhausen Kirchstr. 9:06 | 11:06 | 13:06 | 14:06 | 14:54 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 18:54 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 23:06
Schaffhausen Sengsterstr. 9:07 | 11:07 | 13:07 | 14:07 | 14:55 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 18:55 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 23:07
Schaffhausen Kreuzgartenstr. 9:08 | 11:08 | 13:08 | 14:08 | 14:56 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 18:56 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 23:08
Schaffhausen Am Rothenberg 9:09 | 11:09 | 13:09 | 14:09 | 14:57 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 18:57 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 23:09
Werbeln Bahnhof 9:10 | 11:10 | 13:10 | 14:10 | 14:58 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 18:58 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 23:10
Werbeln Dorfkreuz 9:11 | 11:11 | 13:11 | 14:11 | 14:59 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 18:59 | 19:11 | 20:11 | 21:11 | 23:11
Differten, Werbelner Str. 9:12 | 11:12 | 13:12 | 14:12 | 15:00 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:00 | 19:12 | 20:12 | 21:12 | 23:12
Differten, Ortsmitte 9:13 | 11:13 | 13:13 | 14:13 | 15:01 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:01 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 23:13
Oferen Tser N RN
Differten Tripser 9:14 | 11:14 | 13:14 | 14:14 | 15:02 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:02 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 23:14
Differten Friedrichweilerstr, 9:15 | 11:15 [ 13:15 | 14:15 | 15:03 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:03 | 19:15 | 20:15 | 21:15 | 23:15
Differten Uberherrner Str. ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Friedrichweiler GH Warndtwald | 9:17 | 11:17 [ 13:17 | 14:17 | 15:05 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:05 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 23:17
Friedrichweiler Forsthausstr 9:18 | 11:18 [ 13:18 | 14:18 | 15:06 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:06 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 23:18
Friedrichweiler Dornhecke 9:19 | 11:19 [ 13:19 | 14:19 | 15:07 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:07 | 19:19 | 20:19 | 21:19 | 23:19
Friedrichweiler Forsthaus 9:20 | 11:20 | 13:20 | 14:20 | 15:08 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:08 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 23:20
Uberherrn Linslerhof 9:22 | 11:22 [ 13:22 | 14:22 | 15:10 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:10 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 23:22
Uberherrn Wendeplatz 9:24 | 11:24 | 13:24 | 14:24 | 15:12 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:12 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 23:24
Uberherrn Otto-Hahn-Str 9:24 | 11:24 [ 13:24 | 14:24 | 15:12 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:12 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 23:24
Uberherrn Schillerstr. 9:25 | 11:25 [ 13:25 | 14:25 | 15:13 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:13 | 19:25 | 20:25 | 21:25 | 23:25
Uberherrn Albr.-Diirer-Str 9:26 | 11:26 | 13:26 | 14:26 | 15:14 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:14 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:26
Uberherrn Schallerweg 9:27 | 11:27 | 13:27 | 14:27 | 15:15 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:15 | 19:27 | 20:27 | 21:27 | 23:27
Uberherrn Alleestr. 9:27 | 11:27 [ 13:27 | 14:27 | 15:15 | 156:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:15 | 19:27 | 20:27 | 21:27 | 23:27
Uberherrn Krummhof ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Uberherrn Bahnhof 9:28 | 11:28 | 13:28 | 14:28 | 15:16 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:16 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 23:28
Uberherrn Bahnhof ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Uberherrn Bonifatiusstr. 9:29 | 11:29 [ 13:29 | 14:29 | 15:17 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:17 | 19:29 | 20:29 | 21:29 | 23:29
Bisten Neues Rathaus 9:30 | 11:30 | 13:30 | 14:30 | 15:18 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:18 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 23:30
W13 : Verkehr am 24.12.: An diesem Tag werden alle Fahrten, die bis TDE : Sonververkehr Tag der dt. Einheit 02.10.2025

einschlief3lich 16:00 Uhr beginnen, komplett ausgefiihrt. Fallen diese
Tage auf einen Werktag oder Samstag, gilt der Samstagsfahrplan,

TDE : Sonderverkehr Tag dt. Einheit 04.10.25

TDE : Sonderverkehr Taa der dt. Einheit 03.10.2025



